Chalcedonensem synodum dispositisse, ut ea omnia ab Iba fierent, ad impie saepius memoratae epistolæ eversionem atque condemnationem. Miramur igitur vos adhuc iniquæ ei epistole patrocinari, quam neque Ibas ipse, vel Tyri, vel post ea, quæ ibi acta sunt, in sancta Chalcedonensi synodo suam ausus est appellare, neque sustinere, quin potius cleri Edesseni ut institutam adversum se ob impiam illam epistolam

Ad cætera porro omnia pessime a vobis exposita adjecisti etiam, ut Eunomii divulgationem de Iba factam mendaci intelligentia perverteretis, affirmantes eam Eunomii divulgationem super impia ea epistola institutam esse. Fertur enim hæc in ipsa contineri: quod cum in priore epistole parte Ibas sanctum Cyrilum injuriis proscidisset, circa finem tamen se ipsum corrigendo emendaverit: cum tamen manifestum sit Eunomii eam declamationem minime ad impiam eam epistolam pertinere, sed de subrogatione, quæ Tyri Iba facta fuerat per Photium et Eustathiuin in ea sermonem institui. In actis enim apud ipsos manifeste fassus est Ibas, quemadmodum etiam superioris indicavimus, se ante hæc cum reliquis Orientis episcopis sanctum Cyrilum injuriis assecuisse, cum scilicet ipsorum ejusque dispar esset sententia: post autem, unione inter ipsos perfecta, nihil omnino ab se injuriosum in sanctum Cyrilum fuisse prolatum; ex qua Iba confessione, Eunomius Ibam primum in sanctum Cyrilum injurias congerentem reperiens, post autem resipiscentem, aientemque abs se nihil omnino, post constitutam unionem, adversus sanctum Cyrilum fuisse prolatum, memoratam perfecit declamationem. Nemini porro dubium esse potest, indicatam impiam epistolam Iba tributam, ab initio ad extreum oīni iniquitate atque in sanctum Cyrilum contumelia scatere, neque cause quidpiam est, ut credatur, Eunomium priores epistolæ partes, tanquam pravas traduxisse, reliquas vero, quæ pejores sunt, laudibus efferre voluisse. Nemo enim cordatus probat eum qui unius ejusdemque ac similis rei simul laudator sit, idemque vituperator. Quisquis igitur Eunomii declamationem non ad Iba subrogationem Tyri factam spectare, quisquis, inquam, id dicere audet, is minime veritati

C reperiens, post autem resipiscentem, aientemque abs se nihil omnino, post constitutam unionem, adversus sanctum Cyrilum fuisse prolatum, memoratam perfecit declamationem. Nemini porro dubium esse potest, indicatam impiam epistolam Iba tributam, ab initio ad extreum oīni iniquitate atque in sanctum Cyrilum contumelia scatere, neque cause quidpiam est, ut credatur, Eunomium priores epistolæ partes, tanquam pravas traduxisse, reliquas vero, quæ pejores sunt, laudibus efferre voluisse. Nemo enim cordatus probat eum qui unius ejusdemque ac similis rei simul laudator sit, idemque vituperator. Quisquis igitur Eunomii declamationem nou ad Iba subrogationem Tyri factam spectare, quisquis, inquam, id dicere audet, is minime veritati